<sup>75</sup> Shaffer & Davis. מקורו של המונח Abolition בביטול העבדות.

<sup>76</sup> UN Interim Administration in Kosovo, Regulation No. 2001/4, 2001, on the Prohibition of Trafficking in Persons in Kosovo, Section 4; Criminal Code of the Republic of Macedonia, Article 418/a

<sup>77</sup> חוק העונשין, התשל"ז-1977, סעיפים 199, 201, 202.

<sup>78</sup> חוק העונשין, התשל"ז-1977, סעיף 203א

תחיקתית מקיפה וכוללת המסדירה את זכויותיהן של הנשים כקורבנות עבירה עדיין בולטת בחסרונה. הצעת חוק בנושא הוגשה על ידי ח"כ זהבה גלאון.<sup>79</sup>

## יישום השיטות - בחינה השוואתית

### ארצות הברית: גישה אוסרנית/מפלילה

השיטה המפלילה את העיסוק בזנות על כל היבטיו נהוגה ברוב מדינות ארה"ב.

שהיא, כנשים נסחרות אחרות, מוחזקת בכפייה, לעיתים בתנאי כליאה וללא טיפול רפואי ומנוחה, ונתונה תחת משטר טרור המטיל עונשים כבדים על מיני "עבירות", ובראשן סירוב לקיים יחסי מין עם לקוח.

מן הבחינה התיאורטית, ניתן לראות בלקוחות רבים המקיימים יחסי מין עם קורבן סחר בנשים כמבצעי עבירת אינוס. מסקנה זו נובעת מלשונו הפשוטה של סעיף 345(א) לחוק העונשין (התשל"ז-1977) הקובע: "הבוהל אישה - (1) שלא בהסכמתה החופשית; ... (4) תוך ניצול מצב של חוסר הכרה בו שרויה האישה, או מצב אחר המונע ממנה לתת הסכמה חופשית... הרי הוא אונס ודינו מאסר שש עשרה שנים."